

Stokholm Ejendomme ApS
Stauningvej 27 C, 6900 Skjern

CVR-nr. 27 51 85 83

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017

Søren Stokholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stokholm Ejendomme ApS Stauningvej 27 C 6900 Skjern
	CVR-nr.: 27 51 85 83 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Stokholm
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelser	Sydbank A/S Bredgade 48 6900 Skjern
	Ringkjøbing Landbobank Storegade 6 - 10 6880 Tarm
Dattervirksomheder	NAK ApS, Ringkøbing-Skjern EDD Højby ApS, Ringkøbing-Skjern EDD NYB ApS, Ringkøbing-Skjern
Associerede virksomheder	EDD Nr. Åby ApS, Aarhus Evea Danmark Development GH ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.811 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for meget utilfredsstillende.

Ledelsen har valgt at forbedre kapital i datterselskaberne NAK ApS, EDD Højby ApS og EDD NYB ApS, ved at yde tilskud på ialt 1.720.000 kr. til selskaberne. Tilskuddet er behandlet som kapitalindskud og nedskrevet på datterselskabernes gæld.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-169.354	-13.468
1 Personaleomkostninger	-139.886	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.500	0
Andre driftsomkostninger	-7.500	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.514.333	1.669.867
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-25.626	0
Andre finansielle indtægter	43.760	30.623
Øvrige finansielle omkostninger	-44.946	-272
Resultat før skat	-1.883.385	1.686.750
Skat af årets resultat	72.270	-30.820
Årets resultat	-1.811.115	1.655.930
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.144.360	1.669.867
Udbytte for regnskabsåret	150.000	200.000
Disponeret fra overført resultat	-816.755	-213.937
Disponeret i alt	-1.811.115	1.655.930

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	144.500	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>144.500</u>	<u>0</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	200.029	2.035.990
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	50.009	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>250.038</u>	<u>2.035.990</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>394.538</u>	<u>2.035.990</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.404.811	2.766.258
Udsudte skatteaktiver	72.270	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	20.000
Andre tilgodehavender	15.886	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.492.967</u>	<u>2.786.258</u>
Likvide beholdninger	<u>3.757</u>	<u>10.930</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.496.724</u>	<u>2.797.188</u>
Aktiver i alt	<u>1.891.262</u>	<u>4.833.178</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
5 Anpartskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.144.360
7 Overført resultat	838.113	1.654.868
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	200.000
Egenkapital i alt	<u>1.113.113</u>	<u>3.124.228</u>
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>291.630</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>291.630</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	502.699	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.896	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.389.939
Selskabsskat	220.049	0
Anden gæld	<u>25.505</u>	<u>17.381</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>778.149</u>	<u>1.417.320</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>778.149</u>	<u>1.417.320</u>
Passiver i alt	<u>1.891.262</u>	<u>4.833.178</u>

9 Eventualposter

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	135.000	0
Personaleomkostninger i øvrigt	4.886	0
	139.886	0
	31/12 2016	31/12 2015
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	240.000	0
Afgang i årets løb	-70.000	0
Kostpris 31. december 2016	170.000	0
Årets afskrivninger	-25.500	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-25.500	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	144.500	0
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	600.000	600.000
Tilgang i årets løb	1.720.000	0
Kostpris 31. december 2016	2.320.000	600.000
Opskrivninger 1. januar 2016	1.435.990	1.515.710
Årets resultat	-1.514.333	1.669.867
Udbytte	-1.750.000	-1.500.000
Overført til hensættelser	-291.628	-249.587
Opskrivninger 31. december 2016	-2.119.971	1.435.990
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	200.029	2.035.990
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
NAK ApS	Ringkøbing-Skjern	100 %
EDD Højby ApS	Ringkøbing-Skjern	100 %
EDD NYB ApS	Ringkøbing-Skjern	100 %

Noter

	31/12 2016	31/12 2015
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Tilgang i årets løb	255.635	0
Kostpris 31. december 2016	255.635	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-25.626	0
Udbytte	-180.000	0
Opskrivninger 31. december 2016	-205.626	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	50.009	0
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
EDD Nr. Åby ApS	Aarhus	50 %
Evea Danmark Development GH ApS	Aarhus	50 %
	31/12 2016	31/12 2015
5. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	1.144.360	974.493
Resultatandel	-1.144.360	1.669.867
Udloddet udbytte	0	-1.500.000
	0	1.144.360
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	1.654.868	368.805
Årets overførte overskud eller underskud	-816.755	-213.937
Overført fra opskrivningshænlæggelse	0	1.500.000
	838.113	1.654.868

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	200.000	98.400
Udloddet udbytte	-200.000	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>150.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>150.000</u>	<u>200.000</u>

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders bankmellemværender inkl. garantier. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2016 i alt 515 t.kr. og bankgarantier i.h.t. AB92 190 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.